
Hej alla, då var det dags för Göteborgs Symfoniker och svensk hiphop 😊. 

Projektet initierades av Arna och har arbetats fram av Hans Ek med hjälp av Vic Vem. Artisterna 
är välrenommerade inom hiphopen och heter så mycket som: 

IMENELLA: 

Imenella inledde sin karriär som dansare inom dancehall. Hon är koreograf, danslärare samt 
grundare och en del av den feministiska dansgruppen Unruly. Hon har bl a dansat 
i Melodifestivalen och koreograferat dansföreställningen Här på Stadsteaterns scen i Vällingby. 

Imenella fick uppmärksamhet som rappare år 2018 med singlarna "Moves", "Chagga" och "Fråga om 
mig". År 2019 nominerades hon till "Framtidens artist" på P3 Guld-galan och utsågs till "Årets 
nykomling" vid Grammisgalan 2019. Samma år uppträdde hon på Allsång på Skansen. Nysläppt låt: 
Ma Ihi. 

 ERIK LUNDIN: 

Under artistnamnet Eboi har han gett ut flera låtar på engelska. Under sitt eget namn ger han ut låtar 
på svenska. 2015 släpptes hans första singel Annie Lööf och kort därefter kom debut-EP Suedi. EP:n 
fick stor uppmärksamhet och möttes av god kritik.[1] Lundin har tidigare samarbetat med artister 
som Adam Tensta, Maskinen, Elliphant, Daniel Adams-Ray och Promoe. 

Vid 2016 års P3 Guldgala vann Erik Lundin pris i kategorin Årets hiphop/soul. Lundin tog också hem 
vinsten i kategorierna Årets textförfattare och Årets hiphop/soul vid Grammisgalan 2016.[5] 2017 
tilldelades han Stockholm stads hederspris. 

 VIC VEM 

Vic Vem känner vi igen från vår konsert ”GBG 402”. Bördig från Götelaborg. Förutom musiken håller 
skriver han poesi och håller work-shops i spoken word för ungdomar. Han har varit med länge 
(solodebut 2013) och lagom till vår konsert har han skrivit nytt material. 

 DANI M 

Dani M:s musiksamarbeten med Syster Sol på låten "Kärleksrevolt, och Kartellen på låten "Mina 
områden, vann båda priser och blev snabbt stora hits på radio, festivaler, i tv, och lyfte samtligas 
karriärer. Med över 300 miljoner lyssningar på Spotify har han haft hitlåtar som “Naiv”, "Aldrig igen", 
“Nån annan” och “Nya Sverige”. 

 VIKTOR AX  

Viktor ser vi inte på scen, men han har jobbat tillsammans med mängder av artister och den här 
gången med Hans Ek. Tillsammans har de gjort en grund för Hans arrangemang, varför han i det här 
sammanhanget nog får benämnas tracksproducer. Han är med på plats från onsdagens repetition. 
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HANS EK  

Hans behöver kanske ingen närmar introduktion. Dirigent och arrangör för den här produktionen. 
Han har samarbetat med ett otal namnkunniga kompositörer och artister tidigare, men det här är 
första gången han tar sig an genren hip hop i en hel konsert. 

  

KOMPBANDET 

Består av Jesper Nordenström - keyboards, Lars Skoglund – trummor, slagverk och Mats Sandahl – 
bas. 

  

Och så lite praktiska detaljer: 

NY SPELORDNING 

Som någon kanske märkt har spelordningen ändrats. Det beror på att vi av praktiska skäl behövde 
lägga Dani M:s låtar sist. 

ON EAR 

Ljudtekniker på plats är Surte och Peter. De har jobbat mycket med Hans och har även varit i 
Konserthuset förut. Bifogat i mailet finns information om de små hörlurar som finns vid varje plats. 
Vissa låtar kommer ev ha klick i lyssningen. 

KLÄDSEL 

Svart skjorta/byxor/klänning. 

  

VATTENBASERAD RÖK 

Kommer sannolikt att sväva i lokalen under delar av showen. 

  

FYI 

Dani M kommer inte att anlända till Göteborg förrän fredagen den 17:e. Hans, kompbandet och  Dani 
M  behöver därför repa före genrepet. Det ligger mellan 08:30-09:30. Vi hoppas vara klara i tid så att 
ni kan gå ner på podiet och värma upp från 09:30. Vid orkester-rep av Dani M:s låtar på onsdag och 
torsdag kommer följaktligen ingen Dani M finnas vid mikrofonen. 

Väl mött! 

Mvh Mats. 
 




